
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 47803-12/2022/4

Datum: 3. 2. 2022

Na podlagi 6. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) in 

tretjega odstavka 13. člena Zakona o visokem šolstvu (Uradni list RS, št. 32/12 – uradno 

prečiščeno besedilo, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 109/12, 85/14, 75/16, 61/17 – ZUPŠ, 

65/17, 175/20 – ZIUOPDVE in 57/21 – odl. US) je Vlada Republike Slovenije na 113. redni seji

dne 3. 2. 2022 pod točko 5.7 sprejela naslednji

S K L E P

Republika Slovenija, Vlada Republike Slovenije je kot ustanoviteljica Univerze v Ljubljani 

soglašala s prodajo nepremičnin na naslovu Ormoška cesta 28a, Ptuj in sicer nepremičnin z ID 

znakom:

– »parcela 400 1581/3«, parc. št. 1851/3, k. o. 400 Ptuj, na kateri stoji stavba 400-566 ter 

– »del stavbe 400-623-3«, posameznega dela št. 3 stavbe št. 623 k. o. 400 Ptuj s 

pripadajočim posebnim (»del stavbe 400-623-4«) v deležu 961/2000 in splošnim 

(»parcela 400 1581/2«) skupnim delom, v deležu 4761/2000,

v lasti Univerze v Ljubljani in uporabi Veterinarske fakultete v skladu z Zakonom o stvarnem 

premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti.

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Priloga:

– Prodajna pogodba

Prejmejo:

– Univerza v Ljubljani

– Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport

– Ministrstvo za finance


		2022-02-03T15:27:18+0100
	Janja Garvas Hočevar




